

Blomdalen skole, Bente Eskeland Eriksen - til 91641111 - bente.eskeland.eriksen@lindesnes.kommune.no
 Kallhammerveien 2A, 4514 Mandal, Tlf: 38 27 33 00, e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med BEER















LÆRINGSPLAN 8E UKE 12

2022/2023

<p>Informasjon:</p> <p>📍 Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖</p> <p>Timene merket med rødt på planen er de timene vi leser sammen på skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag uke 12 blir det ikke svømming. Det blir tur istedenfor. Kle dere deretter. Møt på øvre platå. • Husk gymtøy på torsdag • <p>Sal og scene: møt ved musikkrommet, dere skal skrive refleksjonsnotat denne timen</p> <p>Torsdag blir det en liten test i matematikk om algebra. Uke 12 er det selvstendig uke for studentene. Det er Marius Bratvold som er kontaktlærer for 8e. Han kan kontaktes på 480 65 580</p>	Timeplan for klasse 8E					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Samfunn	Norsk/matte	Svømming	Norsk	Språk
	2	Norsk	Samfunn?	Samfunn	Gym	K og H
	3	Samfunn	Matte	Språk	Gym	K og H
	4	Naturfag	Norsk/matte	Norsk/matte	Musikk	Naturfag
	5	Matte	Norsk/matte	Norsk/matte	Musikk	Naturfag
	6	Engelsk	KRLE	Valgfag	Engelsk	Engelsk
7			Valgfag			

Sosialt mål: Si hyggelige ting til hverandre 😊

Fag	A	B	C
Norsk (BEER) 	Læringsmål: Vite noen kjennetegn for novelle. Vi skriver ferdig debattartikkelen i uke 13 😊		
	Les side 114	Les side 114	Les side 114
Matte (HE) 	Læringsmål:		
	Torsdag en liten test om algebra. Se målarket over hva du bør trene på hjemme denne uka.		

Engelsk (BELE) 	Læringsmål: work with correcting your texts. Homework: read through your texts out loud for someone at home.		
Naturfag (JPED) 	Læringsmål: Jeg kan kjennetegn på kjemiske reaksjoner og vet hvilke faseoverganger som finnes. Gjør oppgave 1,2 og 3 på s. 215 i naturfagsboka. Gjør oppgave 1 til 6 på s. 215 i naturfagsboka. Gjør oppgave 1 til 6 på s. 215 i naturfagsboka.		
Samfunnsfag (BEER) 	Læringsmål: kunne fortelle omfordeler og ulemper ved industrialisering Leksen er å få spilt inn en lydfil. foreløpig kan lydfilen leveres inn i løpet av torsdag. Du får mer informasjon i timene		
KRLE () 	Mål: lære om buddhismen Lekse: øve til prøve		
Kunst og Håndverk (BIKN, JPØ) 	Læringsmål:		
Musikk (GHA) 	Læringsmål:		
Kroppsøving (SYTR) 	Læringsmål:		
Engelsk fordypning (JPØ) 	Læringsmål:		
Spansk (HAKL) 	Læringsmål: Jeg kan snakke om timeplanen min Les side 64 og studer de ulike klokkeslettene. Skriv ned oversettelsen av klokkeslettene på oppgave 2 side 65. Eks: 18:00 → Son las seis.		
Tysk (SIHE) 	Læringsmål: Jeg kan skrive korte setninger på tysk. Denne uken skal vi se på filmen «Offline» i tysktimene. Skriv minst 3 setninger på tysk om filmen. Hva handler den om? Hva heter de vi møter? Prøv å skrive enkle setninger.		